

CITTA' DI SIRACUSA

3^ COMMISSIONE

Sevizi pubblici, Ambiente, Igiene e Sanità, Attività Produttive, Sviluppo economico, Regolamenti di Competenza.

Ai membri della 3[^] Commissione Consiliare

Al Presidente del Consiglio

Ai Consiglieri Comunali

Al Sindaco

Al Segretario Generale

Dott.ssa Danila Costa

Ufficio Consiglio Comunale

ufficioconsiglio@comune.siracusa.it

Segreteria Ufficio del Gabinetto

Siracusa, 23/06/2025

Oggetto: Convocazione seduta 3[^]Commissione Consiliare Permanente.

Si comunica, ai sensi e per gli effetti del Vigente Regolamento sul funzionamento delle Commissioni Consiliari, la convocazione della 3[^] Commissione Consiliare Permanente di Studio per giorno 24/06/2025 (Martedì) alle ore 16:00, presso Palazzo del Senato, aula consiliare "Elio Vittorini" Piazza Duomo, 4, Siracusa.

L'ordine del giorno è il seguente:

- 1) Revisione Regolamento per il Verde Pubblico e Privato della Città di Siracusa e Regolamento Comunale in materia di fuochi controllati in agricoltura.
- 2) Lettura e Approvazione Verbali

Il Presidente della 3[^] Commissione Consigliere Giuseppe Casella

				¥	
			*		